
 

Responsabile del procedimento: Domenico Misiano 
Il responsabile dell’istruttoria:    Demetrio Tripepi – Luigi Caroleo- Alessandra Anzani 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il CCNI  datato 15/6/2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2016/2017 ;  
VISTO  il CIR concordato in data 2/8/2016 tra USR Calabria ed OO.SS. della Regione; 
VISTI i propri decreti nr. Prot. 9735 del 3/10/2016, nr. Prot.9825 del 4/10/2016, nr. Prot. 9877 del 

5/10/2016 nr. Prot. 9983 del 7/10/2016, nr. Prot.10098 dell’11/10/20106  e nr. prot. 
10220 del 13.10.2016 i relativi allegati; 

VISTA la comunicazione dell’IIS “E. Ferrari” di Chiaravalle Centrale che segnala che il Prof. Silipo 
Giovanni (CdC A058) ha ottenuto l’ass. provv. in provincia di Vicenza con decorrenza 
1/9/2016;  

VISTO che sempre nella suddetta scuola è rientrato, per indisponibilità del posto nella scuola 
media, il docente Russo Giuseppe e, pertanto,  non era più disponibile il posto per 
l’assegnazione interprovinciale della docente Lupo Lucia (prov da RM) 

VISTA la nota del Direttore Generale del 5/10/2016 nr. prot. 16123, che autorizza gli AA.TT.PP.  a 
disporre nuove utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie per i posti sopravvenuti entro il 
5 ottobre u.s. e di dover inoltre quindi apportare le dovute rettifiche; 

 

DISPONE 
 

- Art. 1 - 
 

Per le considerazioni di cui in premessa  le assegnazioni provvisorie interprovinciali relative 

alle classi di concorso A029- A058  sono rettificate come di seguito indicato: 

LUPO LUCIA  

10/07/1963 CZ 

CdC A029 

ASSEG. PROVV. INTERP.  A 

CZTF0070701D ITI 

CHIARAVALLE C.LE 

REVOCA  ASSEGNAZIONE 

PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 

E RIENTRO IN PROV. DI RM       

IST. RMRC08701P 

FONTANA GIUSEPPE 

03/11/1964 TA  

CdC A058 

ASSEG. PROVV. INTERP.  A 

CZRA007011 IPSARS  

CHIARAVALLE C.LE 

 ASS. PROVV. ITERPROVINCIALE  

DA TASS008VKS   

 

- Art. 2 – 
 

Avverso i provvedimenti adottati nel presente atto amministrativo, i docenti interessati 
possono esperire le procedure previste dall’art. 20 del CCNI 20 giugno 2016.  
 

 IL DIRIGENTE 
Angela RIGGIO 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93) 
 

 
 
- Ai Dirigenti Scolastici della PROVINCIA  
- Al Sito WEB - SEDE 
- Agli ATP della Repubblica - LORO SEDI 

e,p.c. USR Calabria CATANZARO  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0010240.14-10-2016


